
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-216-О 

01.04.2022 

 

 

 
 

 

О результатах оценки эффективности  

и результативности выполнения 

муниципальных заданий на оказание  

муниципальных услуг за 2021 год 
 

В соответствии с постановлением администрации Ханты-Мансийского 

района от 14.01.2016 года № 7 «О проведении мониторинга потребности в 

муниципальных услугах (работах), предоставляемых муниципальными 

учреждениями социальной сферы Ханты-Мансийского района», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Результаты мониторинга (оценки эффективности и 

результативности) выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальными 

бюджетными и автономными учреждениями Ханты-Мансийского района в 

сфере образования за 2021 год согласно приложению 1. 

1.2. План мероприятий по решению проблем, выявленных по результатам 

мониторинга оказания муниципальных услуг (работ), предоставляемых 

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Ханты-

Мансийского района в сфере образования за 2021 год, согласно приложению 2. 

2. Отделу планово-экономической работы направить для размещения 

на официальный сайт администрации Ханты-Мансийского района: 

2.1. Результаты мониторинга (оценки эффективности и результативности) 

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(работ), предоставляемых муниципальными бюджетными и автономными 

учреждениями Ханты-Мансийского района в сфере образования за 2021 год. 



 

2.2. План мероприятий по решению проблем, выявленных по результатам 

мониторинга оказания муниципальных услуг (работ), предоставляемых 

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Ханты-

Мансийского района в сфере образования за 2021 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.о. председателя комитета 

по образованию  
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
72AE2701A95EDC4F74ECAEEE7057D7F7 

Владелец  Шапарина  Светлана Васильевна 
Действителен с 16.02.2022 по 12.05.2023 

 

 

      С.В. Шапарина 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


